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Odense, den 16. november 2016. 
 

 
Til rette vedkommende. 
 
 
 
Udtalelse om Julie Kathrine Joen 
 
Vi bekræfter herved, at Julie er udlært som mediegrafiker og efterfølgende har været ansat hos Nørgård Mikkelsen 
A/S i perioden fra den 26.08.2016 til 30.11.2016. 
 
Julie er som person meget selvstændig og ansvarsbevidst. Julie har i sin tid hos Nørgård Mikkelsen A/S primært 
arbejdet med billedbehandling på avanceret niveau, katalogproduktion samt diverse In-store materialer, 
endvidere har Julie et gennemgribende kendskab til Adobe Photoshop.  
 
Julie udfører sine arbejdsopgaver meget grundigt og effektivt til alles fulde tilfredshed. Udover at være en meget 
kompetent kollega, evner Julie også at sætte sig ind i 
nye programmer og arbejdsrutiner forbundet med Adobe CC samt hele workflowet.  
 
Med sit aldrig svigtende humør har Julie også været en væsentlig drivkraft for afdelingens sociale liv, hun er en 
god kammerat og en hjælpsom kollega. 
 
Julie har været et stort aktiv i vores personaleforening. Hun har flair for projektledelse, hun får tingene til at ske, er 
punktlig, velforberedt, konstruktiv, går gerne forrest og fuldender altid de projekter, hun går i gang med. 
 
Jeg giver Julie de bedste anbefalinger med på vejen. Det er med beklagelse, at vi på grund af reduceret 
arbejdsmængde må sige farvel til Julie. Vi ønsker hende alt held og lykke fremover. 
 
Hvis der skulle blive behov for yderligere informationer eller spørgsmål, står undertegnede gerne til disposition. 
 
Med venlig hilsen 
Nørgård Mikkelsen A/S 

 
Ulrik Buhl 
Produktions- og indkøbschef, Partner 
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Anbefaling	 30.08.2016

Jeg har været kollega og mentor for Julie Kathrine på Nørgård Mikkelsen i hendes 
elevperiode.

Julie Kathrine er som kollega meget vellidt, med en positiv energi, med et godt gå-
på-mod, socialt engageret og meget hjælpsom. Hun er fagligt dygtig, og hendes 
viden spænder meget bredt, fra oplæg og design over programmering til effektiv 
færdiggørelse af grafiske opgaver. 
Hun går dygtigt og konstruktivt til alle opgaver, og er velbevandret og rutineret i 
Adobe CC pakken mv. Hun har et godt øje for estestikken i detaljen og helheden, og 
hun har en naturlig nysgerrighed og interesse i kundens ”hvorfor”.

I elevtiden har Julie Kathrine bidraget positivt på store kontinuerlige retail-kampagner 
og alle øvrige grafiske projekter, og arbejder selvstændigt og sikkert. 	

Julie Kathrine er bl.a. en rigtig god billedbehandler, og har derved også medvirket til 
høj kvalitet for flere af bureauets retailkunder.
Jeg giver min bedste anbefaling videre, til de næste der får fornøjelsen af at være 
kollega og arbejsgiver for Julie Kathrine.

Jesper Panduro
PrePress Supervisor
Nørgård Mikkelsen Udviklingsbureau
Direkte: +45 6314 4618
Mail: panduro@normik.dk
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Anbefaling	 05.12 .2016

Julie Kathrine har været en tæt medarbejder gennem 3 år – og det har været en 
fornøjelse at arbejde sammen med hende – særligt pga. hendes drive, initiativ og 
ansvarsfuldhed. 

Julie Kathrine er et ekstremt organiseret menneske, og begrebet ”smart thinking” 
beskriver meget godt hendes tilgang til arbejdet. Hun elsker at planlægge og at 
sætte ting i systemer. Og hun er god til at opfinde sine egne systemer – også systemer, 
som vi stadig får glæde af på arbejdspladsen, efter hun ikke er her længere. 

Julie Kathrine er også perfektionistisk – hun springer ikke over, hvor gærdet er lavest. 
Det er hun simpelthen for fagligt stolt til. Hun er også rigtig god til at tage medansvar 
for opgaver (ofte fordi hun brænder så meget for det, at hun slet ikke kan lade være) 
– og er i det hele taget meget initiativrig.  

Julie Kathrine har også en rigtig god evne til at handle hurtigt – ofte har hun lavet en 
facebook-update, før vi andre overhovedet har nået at tænke over det.  Sidst, men 
ikke mindst, er Julie Kathrine også en meget social person (både online og offline). 
Hun støtter op om alle slags arrangementer – og tager også ofte selv initiativet til at 
få noget stablet på benene. Hun er også socialt betænksom – og glemmer aldrig en 
fødselsdag og efter at have arbejdet sammen med Julie Kathrine i 3 år i festudvalget 
kan jeg skrive tykt under på, at hun i den grad formår at stable en god fest på 
benene!
 
Jeg giver hermed mine varmeste anbefalinger til Julie Kathrine – en skøn kollega! 

Fie Grønning
Tekstforfatter
Nørgård Mikkelsen Udviklingsbureau
Direkte: +45 6314 4664
Mail: fie@normik.dk
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Vesterbrogade 10, 4. sal, DK–1620 København V

Telefon 	 +45 66 14 14 80
Web	 normik.dk
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Anbefaling	 01.12 .2016

Julie Kathrine er en sjælden blanding af kreativ, struktureret og perfektionist.

Når en opgave afleveres til Julie Kathrine, ved man at den altid er i gode hænder. Hvis 
en brief ikke er god nok, er Julie Kathrine dygtig til at få afklaret relevante spørgsmål 
inden hun går i gang, så der ikke spildes tid senere i processen.

Julie Kathrine er perfektionist, og arbejder meget struktureret. 
Inden hun sender en opgave videre, sikrer hun sig altid at tingene er i orden, så det 
ikke bliver et problem for kunden. Her er hun god til at spørge om andres mening for 
at få et nyt syn på opgaven.

Som person og kollega er Julie Kathrine utrolig positiv, imødekommende og udviser 
overskud. Julie Kathrine er let at snakke med, nede på jorden, humoristisk og altid 
klar til at løse en opgave med et smil.

Jeg vil til enhver tid give Julie Kathrine de bedste anbefalinger, og forsikrer om at 
Julie Kathrines nye kollegaer og arbejdsgiver er meget heldige.

Svend Damsgaard
Mediegrafiker
Nørgård Mikkelsen Udviklingsbureau
Direkte: +45 6314 4757
Mail: svend@normik.dk
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